
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6  -  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

LE CONSEIL DE LA RECHERCHE 
Séance du 13/09/2024 

 

 

DELIBERATION 
n°CR 2024-17 

 

relative au classement proposé pour la campagne 2025 des CPJ 

 

Vu le code de l’éducation, 

 

Le conseil de la recherche, après en avoir délibéré, décide : 

 

Article 1er 

Le classement proposé pour la campagne 2025 des CPJ, tel que présenté en annexe jointe à la présente 

délibération, est adopté. 

Article 2 

La présente délibération sera transmise à la Rectrice d’Occitanie, Chancelière des Universités. Elle fera 

l’objet d’une publication sur le site internet de TSE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le président du conseil de la recherche, 
 
 
 
 

JOHANNES HÖRNER 
 
 

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 9 

Voix favorables : 9 
Voix défavorables :0 

Abstentions :0 
Refus de prendre part au vote :0 

 

Docusign Envelope ID: 8342A466-4DEF-4C81-A43D-BF2806217772



 
CONSEIL DE LA RECHERCHE - Séance du 13/09/2024 

DELIBERATION n°CR 2024-17 

 

ANNEXE 1 

Proposition de classement pour la campagne CPJ 2025 

 
1er en mathématiques et statistique : dans le domaine de l’IA et des mathématiques de la décision,  

2ème en économie,  

3ème en SHS 

4ème en économie 

5ème en mathématiques et statistique,  

6ème en SHS,  

7ème en économie, 

8ème en mathématiques et statistique,   

9ème en SHS. 

 

 

Docusign Envelope ID: 8342A466-4DEF-4C81-A43D-BF2806217772


		2024-09-16T01:41:21-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




